制限資料閲覧申込書

令和  年  月  日

野洲図書館 館長殿

住所：

氏名：

  電話番号：

（本人確認：としょかんカード 本人確認書類）

下記のとおり閲覧したいので、許可願います。

記

閲覧の目的

資料名（書名／著者名／出版社）

以下の条件に基づき利用します。

１ 図書館の決まりに従って利用します。

２ 資料の亡失汚損に注意し、異常のあった場合には直ちに職員に知らせます。

３ 資料の閲覧は、この申込書に記入した目的に限ります。

４ 複写の場合は新たに申込みを行います。※注意：筆写も複写に当たります。

５ この資料に基づく調査・研究の発表、論文作成および著書の刊行等を行う場合は新たに申込みを行い

ます。